苏州市陶行知研究会

苏陶会〔2023〕03 号

                         ★

关于公布 2022年“我的教育小故事”

评选结果的通知

各市、区陶研管理片（教育学会），直属相关学校：

苏州市陶研会组织的 2022 年“我的教育小故事” 评选活动共收到

8151篇，评选工作已经结束。经组织市（区）区域交叉初评、市专家组

复评，评定一等奖 404 篇，二等奖 1603篇，三等奖 2452 篇。

评选结果现予以公布，并将在我会网站公告栏公布，请查阅苏州教

育学会网（http://szjyxh.suzhou.edu.cn）。

苏州市陶行知研究会

2023年 3 月 6 日

抄报：苏州市教育局、苏州市社科联、苏州市民政局

抄送：各市、区教育局（教育文体局）

附：2022 年“我的教育小故事”评选获奖名单